MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1592/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 O de Novembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta
à Indicação n° 3302/2020, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana, que foram executados os serviços de cobertura metálica no ponto de ônibus,
colocação de banco e de calçada no local indicado.

Complementarmente. encaminhamos o incluso
registro fotográfico da execução dos serviços no referido local.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

......
o;.;;~
O::S:o
\'):\

...... .....

......
AL .....

t0
o::s:.
t-.J
\::;)

o::;:;,
O::S:o
a· • ....
.:..n
•3'·

GRO (053.797/2020) 2 .....
8
:-'
C:•

8
:X
§;5 =
~ .. -:.
~
F'

~
'<:i

!
~